СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 24 ноября  2020 года  № 45-120/04

О внесении изменений в решение от
25.08.2014 № 47-19/03 «О порядке принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации и проведения реорганизации, ликвидации, изменения типа муниципального учреждения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 25.08.2014 № 47-19/03 «О порядке принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации и проведения реорганизации, ликвидации, изменения типа муниципального учреждения» следующие изменения:

а) добавить пункт 1.2.8 следующего содержания:

«Унитарное предприятие создается в случаях, установленных федеральным законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Малоекатериновского МО                                   Н.В. Белюкова